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TROFEO SPERANZE
CENTRO OLIMPIA

GARE SCOLASTICHE Scuole

RUSSO
MIRABELLA
TESTA
Scilio

Di Grazia
Mirabella
Foti
Rinciari
Barbagallo
Manola
Manara
Militello

Anno Scolastico 2003 - 2004

Elementari

.<ATLETICA LEGGERA -

SIMONA
AURORA
Carmen
Isabella
Melania
M. Gessica
Alessia
M. Chiara
Luana
Federica
Agata

D’ALESSANDRO DANIELA

SAPIENZA
ARBACI
Bagnato
Finocchiaro
Spinella
Cutuli

TOSTO

PAPPALARDO

RIZZO
Molino
Pecorini
Licciardello
Grasso
Russo
Patane
Rapisarda
Alecci
Bellidoro

17-05-2004

ANGELA
MIRIANA
Alessia
Giusy
Venera
Valentina

GRAZIANA
RAMONA
SILVIA
Salvatrice
Concetta
Maria
Carmela
Miria
Agata
Ilenia
Francesca
Beatrice

MARCIA m 300

Femminile Se Classi

EMANUELA (94) 5" A Malerba

92)
(93)
(93)

(93)
(93)

57 C Capponi
5~ C Capponi
5~ A Malerba
5~ D Capponti
5B Malerba
5~ C Malerba
5~ C Malerba
5~ D Capponi
5~ C Malerba
5~ A Malerba

(93) 5~ D Capponi
MARCIA m 800
Femminile 4e — 3e Classi

1~ serie

(‘94) 4~ B Malerba

('95)

(94)

%4)

(95)
(94)
(94)
(94)

4~ C Malerba
3~ C Capponi
3~ C Capponi
3~ D Capponi
32D Capponi
4~ C Capponi

2/ serie

4~ C Capponi
4~ A De Caro
3~ C Capponi
4~ C Capponi
4~ D Malerba
4~ D Malerba
4~ D Malerba
4~ C Malerba
4~ D Malerba
4~ D Malerba
4~ A De Caro

4 ~D Malerba

5’3676
5’3874
5’5179
5’5975
6’0876
6’1170
6’1370
6’1470
6’1570
6’1576
6’1679
6’57’5

5’4770
5750”0
6’1270
6’4570
6°52”0
7’0370
7’3070

5°42”0
5’5879
6’4275
7’1570
T'18%3
72973
7’2976
7399
7’4078
7479
8’4370

92970

C. Olimpia CT

C. Olimpia
C. Olimpia
C. Olimpia

C. Olimpia
C. Olimpia
C. Olimpia

C. Olimpia

C. Olimpia

C. Olimpia

C. Olimpia
C. Olimpia
C. Olimpia
C. Olimpia
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80
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10°
11°
12°

10
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40
50
60
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11°
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20
30
4°
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6°
70
80

TROFEO SPERANZE

GARE SCOLASTICHE Scuole
Anno Scolastico 2003 - 2004

CENTRO OLIMPIA

—~ATLETICA LEGGERA -

Maimone Salvatore
Rapicavoli Salvo
Leone Manuele
Valenziano Carmelo
Privitera Salvatore
Valenziano Carmelo
Platania Carmelo
Petralia  Dario Francesco
Hurko Hasley
Messina Bernardo
Tutino Angelo
Falco Vincenzo
Barbagallo Alex
Russo Luciano
Muré Mirko
Ferito Marco
Messina Sebastiano
Privitera Cristian
Patané Francesco
Coco Salvatore
Cali Mario
Montesanti Gabriele
ABRAMO LUCIANO
Palermo Enrico
Arcidiacono Francesco
Scardaci Domenico
Riccioli Danilo
Longo Fausto
Santangelo Domenico
Vinciguerra  Gabriele

MARCIA m 800
Maschile 5e Classi

5~ D Capponi
5~ B Malerba
5~ C Cappont
5~ D Capponi
5~ C Capponi
5" C Capponi
5~ A Malerba
5~ C Capponi
5~ A Malerba
5~ C Malerba
5~ D Capponi
5~ D Capponi

(%4)

(93)
(3)

(93)
94)

Maschile 4e — 3e Classi
1" serie

4"~ C Malerba
3~ C Capponi
4~ C Malerba
4~ D Malerba
4" C Cappont
4~ C Capponi
3~ C Capponi
3~ D Capponi
3~ D Capponi
4" C Capponi

(95)

(94)

©3)
04)

Maschile 4e — 3e Classi
2" serie
37 A A. Diaz
4~ B De Caro
4~ B De Caro
4" B De Caro
4" D Malerba
4" B De Caro
4"~ D Malerba
4" D Malerba

(94)

(94)

5’1970
5'217°0
5’2470
574079
5’4173
5’4370
5’4375
55370
5’5770
6’0175
6°04”5
6’2679

5’1470
6’0670
6’0870
6’1070
6’1770
6’1870
6’2970
62970
62970
6’4670

5’3870
6’1470
6’1570
6’1870
6’1970
6’1970
6’2470
7°02”0

Elementari

C. Olimpia CT

C. Olimpia
C. Olimpia

C. Olimpia
C. Olimpia

C. Olimpia CT

C. Olimpia

C. Olimpia

C. Olimpia



TROFEO SPERANZE
CENTRO OLIMPIA

GARE SCOLASTICHE Scuole
Anno Scolastico 2003 - 2004
-—-ATLETICA LEGGERA ---

Elementari

SALTO IN ALTO

Femminile Se classi

1™ Agliozzo Roberta 5~ C Malerba m. 1,00
2" Di Grazia Isabella 5~ D Capponi m. 0,95
3~ Mirabella Simona 5~ C Cappont m. 0,95
i~ Privitera Samanta (93) 5~ C Malerba m. 0,90 C. Olimpia CT
5~  Buffardeci Chiara (94) 5~ A Malerba m. 0,90 C. Olimpia
6" Mirabella Melania (93) 5~ B Malerba m. 0,80 C. Olimpia
7~ Militello Agata (93) 5~ D Malerba m. 0,80 C. Olimpia
7~  Conte Sara 5~ A Malerba m. 0,80
7~ Tosto Chiara (93) 5~ A Malerba m. 0,80 C. Olimpia
10~ Scilio Carmen (92) 5~ A Malerba m. 0,70 C. Olimpia
11~ Testa Aurora 5~ C Malerba m. 0,70
12~ Grimaldi Vanessa 57 C Capponi  m. 0,70

SALTO IN ALTO

Femminile 4e classi
1~ Sapienza Angela (95) 4~ C Malerba m. 1,05 C. Olimpia CT
2~ Tosto Graziana (94) 47 C Capponi  m. 1,00 C. Olimpia
3~ Savoca Antonella 32D Capponi  m. 0,90
4~  Piacente Melissa 4™ A De Caro m. 0,80
4~ Spitaleri Martina %94 4" C Malerba m. 0,80 C. Olimpia
4~ Cantarella Veronica 4~ C Capponi m. 0,80
4~ Testa Miriana 47 C Capponi m. 0,80
8" Troppa Giusy 4~ A De Caro m. 0,80
9~  Pappalardo Ramona 4" A Capponi m. 0,80
10~ Molino Salvatrice 4~ C Capponi m. 0,80
11~ Puglisi Roberta 4~ A De Caro m. 0,70
12~ Spinella Venera 37 D Capponi m. 0,70
127 - Seire Gloria 3~ C Capponi m. 0,70
12~ Marino Agata 37D Capponi m. 0,70



10
20
30
4°
50
50
50
8°
90
10°
11°
12*

10
20
30
40
50
60
70
80
90
90
90
90
13°
14°
15°
16°
16°
16°
16°
16°
16°
227
22°

GARE SCOLASTICHE Scuole

Maimone
Falco
Leone
Pantano
Platania
Spadaio
Alecci
Platania
Catania
Porto
Caniglia
Veneziano

Abramo
Ferlito
Musumeci
Petraia
Ferlito
Palermo
Crisafi
Privitera
Patane
Belluso
Arena
Longo
Sapuppo
Murabito
Sgroi
Scuderi
Coco
Arbaci
Messina
Arcidiacono
Comito
Cortese
Singh

TROFEO SPERANZE

CENTRO OLIMPIA

Anno Scolastico 2003 - 2004

——~ATLETICA LEGGERA —

Salvatore
Vincenzo
Manuele
Giovanni
Francesco
Gianpiero
Danilo
Carmelo
Ignazio
Gaetano
Giovanni
Carmelo

Luciano
Francesco
Vittorio
Dario
Marco
Enrico
Giuliano
Antonio
Francesco
Luca
Agatino
Fausto
Carmelo
Giuseppe
Filippo
Damiano
Salvatore
Vito
Sebastiano
Francesco
Dario
Venanzio
Man

SALTO IN ALTO
Maschile Se classi

(93)

(93)

5~ D Capponi
57D Capponi

5~ C Capponi
5~ C Capponi
5~ D Capponi
5~ A Malerba
5~ C Malerba
5~ A Malerba
5~ B Malerba
5~ C Capponi
5~ A Malerba
5 C Capponi

SALTO IN ALTO
Maschile 4e classi

4)

94)

3~ A A. Diaz
4" B Malerba
4™ A De Caro
4~ C Capponi
4" D Malerba
4" B De Caro
4" B Malerba
4" A De Caro
3~ C Capponi
4~ C Capponi
4~ B De Caro
4" B De Caro
4” C Capponi
4~ C Capponi
4~ C Capponi
37~ C Capponi
3~ D Capponi
4~ C Capponi
4~ C Capponi
4" B De Caro
4" De Caro

4"~ A De Caro
4~ C Capponi

Elementari

m. 1,10
m. 1,10 C. Olimpia CT
m. 1,00
m. 1,00
m. 0,95
.m. 0,95
m. 0,95
m. 0,90 C. Olimpia
m. 0,90
m. 0,90
m. 0,80
m. 0,80

C. Olimpia

C. Olimpia



1/\
2/\

3/\

4/\
5/\
6/\
7/\
8/\
9/\
107
11n

19A

= &

147
159
16"
177
18"
197
207

SCILIO
FASSARI
GRIMALDI
Tosto

Di Grazia
Conte
Mirabella
Agliozzo
Rapisarda
Testa
Laudani
Mirabella
Camerata
Militello
Giulini
Barbagallo
Buffardeci
Trombetta
Russo
Rubbino

TROFEO SPERANZE

CENTRO OLIMPIA
GARE SCOLASTICHE Scuole

Anno Scolastico 2003 - 2004

—ATLETICA LEGGERA —

seguono 13 ragazze con misure inferiori.

1/\
’2/\
A
-
5/\
6/\
7/\
8/\
9/\
100
114
12
13~
14
15~
16°
17~
18
194
207

D’ALESSANDRO

SAPIENZA
D’URSO
Maccarrone
Patan¢
Spitaleri
Carbonaro
Alecci
Bellidoro
Licciardello
Platania
Peluso
Pecorini
Rapisarda
Grasso
Portale

Cali
Rapisarda
Zito
Caudullo

VORTEX
Se Classi Femminili
CARMEN 5~ A Malerba
GIUSY 5~ A Malerba
VANESSA 5~ C Capponi
Chiara 50 AMal.
Isabella 57D Cap.
Sara 57 A Mal.
Melania 5~ B Mal.
Roberta 5~ C Mal.
Rita 54 B Mal.
Aurora 5~ C Cap.
Marilena 5~ B Mal.
Simona 5~ C Cap.
Anna Chiara 5~ C Mal.
Agata 5~ D Cap.
Erika 5~ C Mal.
Maria Chiara 5~ D Cap.
Chiara 5~ AMal
Brenda 5~ AMal
Emanuele 5~ A Mal.
Desire 5~ C Mal.
TROFEO SPERANZE
C. Olimpia

GARE SCOLASTICHE Scuole

Anno Scolastico 2003 - 2004

~ATLETICA«LEGGER A=

- VORTEX -
4e e 3¢ Classi Femminili
DANIELA 4"~ B Malerba
ANGELA 4~ C Malerba
ROBERTA 4~ A De Caro
Ketty 4~ C Mal.
Agata 4~ D Mal.
Martina 4~ C Mal.
Ilenia 4~ C Mal.
Francesca 4~ A De Caro
Beatrice 4~ D Mal.
Maria 47D Mal.
Carla 4~ D Mal.
Angela Sonia 4™ A Mal.
Concetta 4~ CMal.
Ilenia 4~ D Mal.
Carmela 4~ D Mal.
Elena 4~ A Mal.
Martina 4~ B De Caro
Francesca O. 4~ A Mal.
Virginia 4~ C Mal.
Rita Desire 4~ A Mal.

seguono 13 ragazze con misure inferiori.

Elementari

Elementari

m. 12,80

BB

HEEBBEBBEBEBBREBEBEEBE

BEEBRB

BEBEBEEBREBBBBEB

.24.80 C.Olimpia
. 22,00
19,88
18,00
17,90
16,20
15,90
15,15
15,10
15,02
14,90
14,80
14,07
13,40
13,25
12,80
12,30
12,30
12,20
11,75

16,30
15,30
14,00
13,80

12,80
12,20
11,20
10,80
10,80
10,20
10,20
10,10
10,05
10,00
10,00
10,00

9,93

9,90

9,85



TROFEO SPERANZE
C. Olimpia

GARE SCOLASTICHE Scuole Elementari
Anno Scolastico 2003 - 2004
—-ATLETICA LEGGERA --

VORTEX
Se Classi Maschili
1° FALCO VINCENZO 5~ D Capponi m. 32,00 C. Olimpia
2°  PANTANO GIOVANNI 5~ C Capponi m. 30,30
3°  PRIVITERA SALVATORE 5~ C Capponi m. 30,30C . Cﬁ;q.i/w_
4° Leone Emanuele 5~ C Cap. m. 29,50
5% Valenziano Carmelo 5~ C Cap. m. 29,30
6°  Petralia Francesco 5~ C Cap. m. 29,00
7°  Tutino Angelo 57D Cap. m. 26,80
8° Caniglia(?) Giovanni 5~ A Mal. m. 25,90
9° Valenziano Carmelo 5~ D Cap. m. 25,00
10° Maimone Salvatore 57D Cap. m. 24,95
11° Lo Bello Federico 50 C Mal. m. 24,80
12°  Spadaro Gianpiero 5~ A Mal. m. 24,80
13° Turiano Antonio 5~ B Mal. m. 23,80
14°  Porto Gaetano 5~ C Cap. m. 23,20
15° Puccia Ivan 5~ B Mal. m. 22,90
16°  Azzarello Alfio 5~ B Mal. m. 22,70
17° Patti Gianluca 5A C Mal. m. 21,20
18°  Alecci Danilo 5~ C Mal. m. 20.40
19° Cali Gianni Antonio 5~ A Mal. m. 20,10
20° Catania Ignazio 5~ B Mal. m. 20,00
seguono 10 ragazzi con misure inferiori.
TROFEO SPERANZE
C. Olimpia
GARE SCOLASTICHE Scuole Elementari
Anno Scolastico 2003 - 2004
—-—-ATLETICA LEGGERA --
VORTEX
4e e 3e Classi Maschili

1° ARBACI VITO 4~ C Capponi m. 32,30 C. Olimpia
2°  BELLUSO LUCA 4~ C Capponi m. 30,80
3° BARBAGALLO ALEX 4~ C Malerba m. 28,50
4° Abramo Luciano 3~ A'A. Diaz m. 27,00
5°  Mure Mirko 4~ C Mal. m. 26,00
6° Palermo Enrico 4~ B De Caro m. 25,10
7° Cortese Venanzio 4~ A De Caro m. 25,10
8°  Murabito Giuseppe 4" C Cap. m. 25,00
9°  Montesanti Gabriele 4~ C Cap. m. 24,90
10°  Arena Agatino 4~ B De Caro m. 24,70
11°  Scardaci Domenico 4n~ B De Caro m. 24,50
12°  Crisafi Giuliano 4" B Mal. m. 23,20
13°  Coco Salvatore 3~ D Cap. m. 21,90
14° Messina Sebastiano 4~ C Cap. m. 21,20
15° Resta(?) Vito 37 D Cap. m. 20,70
16°  Privitera Antonio 4~ A De Caro m. 20,68
17° Longo Fausto 4~ B De Caro m. 19,90
18°  Ferlito Francesco 4~ B Mal. m. 19,28
19°  Sgroi Filippo 4" C Cap. m. 18,60
20° Vinciguerra Gabriele 4~ D Mal. m. 18,50

seguono 25 ragazzi con misure inferiori.



